
Contacto

Correo Electrónico dep.gestion-contractual@senado.es

Dirección Postal

Bailén, 3
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1018/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2019
a las 10:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Letrado Mayor del Senado
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2804003H
Sitio Web http://www.senado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gd%2BLjgLSbAoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Silla de ruedas

Presupuesto base de licitación
Importe 275 EUR.
Importe (sin impuestos) 250 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 06/06/2019 al 06/06/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Farmacia Metropolitano Cb
NIF E88296579

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 275 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/06/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.senado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gd%2BLjgLSbAoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t%2BqOFIjtXgamq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 1018/2019 - Tue Sep 03 10:37:27 CEST 2019 |  2019-958579 | mar, 03 sep 2019 10:37:29:662 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59862867283829663651144443329630677173 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t%2BqOFIjtXgamq21uxhbaVQ%3D%3D

